

	Отдел материально-технического снабжения и логистики																										
3- 194/17/18	Счетчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		3.1								Нет	Нет	Нет	Нет
	ОГЭ																										
4- 194/17/18	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2		2								Нет	Нет	Нет	Нет
	МЦ																										
	Участок слесарный, механический																										
5- 194/17/18	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2		2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок опок дутья																										
6- 194/17/18	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2		3.2							Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Ремонтно-энергетическая служба ЦТЛ и ЦА.ЛиМО																										
	Ремонтно-энергетическая служба участка ЦА.ЛиМО																										
7- 194/17/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		3.2							Нет	Да	Нет	Да	Да
	Отдел продаж																										
	Бюро по планированию и ценообразованию																										
8- 194/17/18	Начальник бюро по планированию и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Соколов А.О. (подпись) _____ (дата) _____
 Главный инженер Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству Шаховой В.С.

Заместитель главного инженера	(должность)	(подпись)	Ф.И.О. Сергеев Е.Н.	(дата) 11.11.2018
Директор по персоналу	(должность)	(подпись)	Казакова Л.В.	(дата) 11.11.2018
Заместитель главного металлурга по подготовке производства	(должность)	(подпись)	Кравец В.У.	(дата) 11.11.2018
Председатель профсоюзного комитета	(должность)	(подпись)	Кремер А.Б.	(дата) 11.11.2018
Ведущий специалист по охране труда	(должность)	(подпись)	Шостак В.А.	(дата) 01.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3704
 (№ в реестре экспертов) Серебряков С. Л.
 (Ф.И.О.)

(дата)